

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 64055473

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.919,97 RON - 7.919,97 RON

Descriere: Nr. Crt. Produs Cantitate pret fara tva total pret fara tva 1 SAUBER SAPUN LICHID TEI/BUJOR 5L 15 23.98 359.7 2 Sano floor fresh 5L ROZ INCHIS 30 31.52 945.6 3 ACE POWER GEL FLORAL 750 ML 30 6.3 189 4 CLOR 5L 30 14 420 5 DETARTRANT 1L Nufarul 40 6.56 262.4 6 CIF 750ML 20 9.45 189 7 SACI MENAJ 35L 15/set SUPER REZISTENTI NEGRI 70 2.96 207.2 8 SACI MENAJ 60L 50/set SUPER REZISTENTI 150 11.36 1704 9 SACI MENAJ 120L 10/set SUPER REZISTENTI 150 4.48 672 10 SACI MENAJ 240l 10/SET SUPER REZISTENTI 30 10.4 312 11 Saci galben 60l/10set 50 3.62 181 12 MANUSI MENAJ ECONOMICE L 100 2.72 272 13 SERVETELE CUTIE 150/SET 30 3.86 115.8 14 ROLA PROSOP 100 M 10 9.98 99.8 15 Pahare 200 ml 100/SET 10 5.8 58 16 Sano vase 1l 6 9.2 55.2 17 Pronto 10 12 120 18 IGIENOL 4L 40 41 1640 19 Desprafuitoare 10 6.8 68 20 Alcool sanitar 2 6.5 13 21 Saci galben imprimat cu risc biologic 120l 30 1.2 36
